
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE TRASLAZIONALI DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) 
MISSIONE 4 - COMPONENTE 2 - INVESTIMENTO 1.4 

Progetto: National Center for Gene Therapy and Drugs based on RNA Technology 
Codice progetto MUR: CN00000041 – CUP UNINA: E63C22000940007 

    
 Determina di aggiudicazione del Direttore di Dipartimento n. 045 del 14.03.2024 

 
Procedura di affidamento diretto della fornitura di “Attrezzatura di Laboratorio”, ai sensi dell’art. 50, comma 
1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023 mediante Trattativa Diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MEPA) nell’ambito del Progetto “Genetic Diseases” 
CIG A01DA07ED2 – CUP E63C22000940007 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO                 il D. Lgs. 36 del 31 marzo 2023 “Codice dei contratti pubblici”; 
VISTO                  il vigente Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità e, in parti

colare, l’articolo 56; 
VISTA la relazione in data 14.03.2024 con il quale il RUP, Dott. Roberto Bifulco, dopo aver verificato 

la conformità della proposta inviata dall’operatore economico ha proposto, per le motivazioni 
ivi indicate, l’aggiudicazione definitiva a favore della Ditta Analytical Control De Mori, 
C.F./P.IVA 05908410961 con sede in Milano (MI), alla Via Foro Buonaparte n. 57, CAP 20121 
- per Euro 8.500,00 oltre IVA. 

DECRETA 
1. che prende atto di quanto esposto dal RUP, Dott. Roberto Bifulco, con la propria relazione del 

14.03.2024 allegata al presente decreto, parte integrante dello stesso; 
2. che l’aggiudicazione definitiva in oggetto è efficace; 
3. di autorizzare a procedere alla stipula del contratto; 
4. di autorizzare l’assunzione del relativo impegno di spesa, da imputare sul progetto 

000013_PNRR-RNA_Spoke1 del bilancio unico di Ateneo di previsione annuale autorizzatorio 
per l’esercizio finanziario 2024; 

  
     Napoli, 14.03.2024                       La Direttrice 

       Prof.ssa Annamaria Staiano 


		2024-03-14T19:07:36+0000
	STAIANO ANNAMARIA




